

Compte de résultat

Compte de résultat	Du 01/01/2023 au 31/12/2023			Au 31/12/2022
	France	Exportation	Total	Total
Produits d'exploitation				
Ventes de marchandises				42 191
Production vendue : - De biens	916 438		916 438	2 159 357
- De services	403 226	16 400	419 626	-51 215
Chiffre d'affaires net	1 319 664	16 400	1 336 064	2 150 333
Production : - Stockée			3 550 895	5 388 796
- Immobilisée				
Subventions d'exploitation reçues				
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions, transferts de charges			283 407	126 051
Autres produits			34 011	926
PRODUITS D'EXPLOITATION			5 204 376	7 666 106
Charges d'exploitation				
Achats de marchandises (y compris droits de douane)				
Variation de stocks (marchandises)				
Achats de matières premières et autres approvisionnements				
Variation de stocks (matières premières et autres approvisionnements)				
Autres achats et charges externes *			3 830 289	6 150 674
Impôts, taxes et versements assimilés			22 778	216 203
Salaires et traitements			653 893	458 752
Charges sociales			282 061	189 784
- Amortissements sur immobilisations			14 944	6 946
- Dépréciations sur immobilisations				
- Dépréciations sur actif circulant				
- Provisions pour risques et charges				
Autres charges			62 330	24
CHARGES D'EXPLOITATION			4 866 295	7 022 383
* Y compris : - Redevances de crédit-bail mobilier				
- Redevances de crédit-bail immobilier				
RÉSULTAT D'EXPLOITATION			338 081	643 722
Bénéfice attribué ou perte transférée			279 462	228 666
Perte supportée ou bénéfice transféré			137 917	1 044
Produits financiers				
Produits financiers de participation			430 788	
Produits des autres valeurs mobilières et créances actif immobilisé				
Autres intérêts et produits assimilés				
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
PRODUITS FINANCIERS			430 788	
Charges financières				
Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées			1 064 532	758 692
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
CHARGES FINANCIÈRES			1 064 532	758 692
RÉSULTAT FINANCIER			-633 744	-758 692
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS			-154 118	112 652

Compte de résultat (Suite)

Compte de résultat (suite)	Au 31/12/2023	Au 31/12/2022
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion		
Sur opérations en capital	317 800	
Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		
PRODUITS EXCEPTIONNELS	317 800	
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	1 131	636
Sur opérations en capital	400	
Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions		
CHARGES EXCEPTIONNELLES	1 531	636
RÉSULTAT EXCEPTIONNEL	316 269	-636
Participation des salariés		
Impôts sur les bénéfices		
TOTAL DES PRODUITS	6 232 427	7 894 771
TOTAL DES CHARGES	6 070 275	7 782 755
BÉNÉFICE OU PERTE (Total des produits - Total des charges)	162 152	112 016

Bilan Actif

Bilan Actif	Du 01/01/2023 au 31/12/2023			Au 31/12/2022
	Brut	Amort. Prov.	Net	Net
Capital souscrit non appelé				
Actif immobilisé				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires	22 419	21 950	468	981
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillages industriels	872	872		
Autres immobilisations corporelles	65 187	33 810	31 377	37 933
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon mise en équivalence				
Autres participations	14 067		14 067	15 865
Créances rattachées à des participations				
Titres immobilisés de l'activité en portefeuille				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières	156 390		156 390	423 939
ACTIF IMMOBILISÉ	258 934	56 633	202 302	478 718
Actif circulant				
Stocks et en-cours				
Matières premières, autres approvisionnements				
En-cours de - De biens production : - De services	16 042 410		16 042 410	12 491 516
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commandes	1 800		1 800	565
Créances				
Clients et comptes rattachés	995 119		995 119	811 543
Autres	4 923 050		4 923 050	3 434 291
Capital souscrit et appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
Actions propres				
Autres titres				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	5 760		5 760	852 917
Charges constatées d'avance	8 333		8 333	10 603
ACTIF CIRCULANT	21 976 472		21 976 472	17 601 435
Frais d'émission d'emprunt à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Écarts de conversion actif				
TOTAL ACTIF	22 235 406	56 633	22 178 773	18 080 153

Bilan Passif

Bilan Passif	Du 01/01/2023	Du 01/01/2022
	Au 31/12/2023	Au 31/12/2022
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé) 500 000	500 000	500 000
Prime d'émission, de fusion, d'apport		
Écarts de réévaluation		
Écart d'équivalence		
- Légale	13 945	8 245
Réserves : - Statutaires ou contractuelles		
- Réglementées		
- Autres	456 188	349 872
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	162 152	112 016
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
CAPITAUX PROPRES	1 132 284	970 133
Autres fonds propres		
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Autres		
AUTRES FONDS PROPRES		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour : - Risques		
- Charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
- Auprès des établissements de crédit	258 654	963 755
Emprunts et dettes : - Financières diverses	7 989 502	9 027 658
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	8 835 694	4 323 767
- Fournisseurs et comptes rattachés	1 840 729	871 276
Dettes : - Fiscales et sociales	688 047	370 140
- Sur immobilisations et comptes rattachés	3 099	7 057
Autres dettes	1 430 764	1 546 367
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
EMPRUNTS ET DETTES	21 046 489	17 110 020
Écarts de conversion passif		
TOTAL PASSIF	22 178 773	18 080 153

INOVA PROMOTION

Société À Responsabilité Limitée au capital de 500.000 €

Siège social : 7 rue des Salicornes

13920 ST MITRE LES REMPARTS

537 576 274 RCS SALON DE PROVENCE

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE DU 14 JUIN 2024

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2023

DEUXIÈME RESOLUTION

La collectivité des associés décide d'affecter à compter de ce jour le résultat de l'exercice qui s'élève à la somme de 162 151.65 EUR à la réserve légale pour 8 110 EUR et pour le solde de 154 041.65 EUR aux autres réserves.

En application de l'article 243 bis du Code général des impôts il est rappelé que la société n'a procédé à aucune distribution au cours des trois derniers exercices précédents.

Cette résolution, mise aux voix, est adoptée à l'unanimité.

La Gérance

Monsieur Umut INCI

